
 

 

 

DECYZJA Nr 18/2019 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rekrutacji studentów UKSW do Programu Erasmus+ KA107 

na semestr zimowy lub letni roku akademickiego 2019/2020 

 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

Ogłasza się zasady wstępnej rekrutacji dotyczącej wyjazdów studentów UKSW w celu 

odbycia części toku studiów w uczelni partnerskiej w ramach programu Erasmus+ na rok 

akademicki 2019/2020 (typu KA107-2018) i skierowania na zagraniczne studia częściowe, 

stanowiące załącznik nr 1 do decyzji. 

 

§ 2 

Kwalifikacja kandydatów zostanie zakończona do 27 maja 2019 r. i będzie przeprowadzona 

z wykorzystaniem systemu USOSweb. Do tego dnia do DWM zostaną przesłane w wersji 

elektronicznej listy rankingowe wstępnie zakwalifikowanych studentów na wyjazd. Protokoły 

postępowania kwalifikacyjnego komisji rekrutacyjnych z załączonymi listami rankingowymi 

oraz podpisanymi formularzami „Zgłoszenie kandydata na wyjazd” (w wersji papierowej) 

zostaną przekazane do DWM do 10 czerwca 2019 r. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  
ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIEDZYNARODOWEJ 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 

 


